
C. REZERVACE / VOUCHER : 6830003
ROZPIS OBJEDNANYCH SLUZEB / POTVRZENI OBJEDNAVKY

Rekreaěni areá|: osTRUŽNo o U JtcíNA

Adresa: Gymnázium, Nový Bydžov, IC: 62690221

Komenského 77 DIC: nep|átce

Komenského77
504 01 Nov'Í Bvdžov

Kontakt.osoba: Mqr. Lukáš Kubelka Email ; kubellul @seznam.cz
Tel.: 605 442 995 spráVce p.Vaško 778 469 931
Druh akce: sportovní kurz
Termín: 18.6.2018 - 22.6.2018
Celkov'ý počet osob: 45 dosp.: 4 Dět i :41
Poěet nocí: 4 3 2 0 K č x 4 x 4 1  = 5 2 4 8 0 K č

Cena za osobu a noc: 320 Kč
Cena celkem: 52 480 Kč
Druh ubvt.: dolnítábor - chatv standard 1/l|Ůžkové v řadě 8 x

chatv č. 128-130 a č' 131 + 132
Osobv zdarma: 4
Stravování: rozšířená plná penzie (ti. Včetně 2 svačin a pitného režimu)
První iídlo: oběd 18.6' PYíiezd dopo|edne v 9 hodin 18'6'
Poslední iíd!o: Snídaně 22.6' Předáníchat do 10 hod. 22.6'

Platby: odesl.fa.dne: Kč uhrazena dne: spl.
|.zá|oha leden 5 000 zaplaceno 15 .5 .2018
Doplatek dIe upřesnění 47 480 10.6.2018
Bankovní spoiení: 176 849 243 l0300 VariabiIní symbo| 6830003
FAKTURACE
Další službv neisou požadovánv
Stornovací podmínky: objednate| můŽe zrušit jen 10 % ubytovací s|uŽby ato za

těchto podmínek: - 4 avíce dnů před nájezdem: bez stornopop|atků'
- 3aménědnů k|ient zao|atí 1 den

Pobýové poplatky: Dospě|í: 1 0,-Kč/osobďden
Děti :2'-Kčlosoba/den
Neisou zahrnutv v ceně. olatí se na místě

29.5.2018 Vvřizuie: Hana Ka|ousková 608970356


